
 

 

Årsmelding 2005 
 
1. Samlagets tillitsmenn:   

Styret:   
Formann Iver Nymoen Kvikne 
Nestformann Tore Hornseth Øvre Rendal 
Kasserer Per Kr Bangen Tynset 
Sekretær Harry E.Tjernstad Tolgen 
Styremedlem Ragnar Sollid Alvdal 
Leder ungdomsutv. Nils Erik Skårsmoen Lonås 
      
1. varamedlem Arne Brendryen Folldal 
2. varamedlem Arne Magne Stenvold Br/Aursund 
   
Ungdomsutvalget:   
Leder Nils Erik Skårsmoen Lonås 
Medlem Arne Ivar Nesset Dalsbygda 
Medlem Anne Gerd B. Skogstad Kvikne 
      
Varamedlem Thomas Baar Hådalen 
Varamedlem Vidar Westum Fåset 
   
Innstillingskomite æresmedlemskap:   

Formann Gert Aas Tynset 
Medlem Arne Harsjøen Tolgen 
      
Varamedlem John Kr. Ness Nora 
   
UK   
Leder Arne Ivar Nesset Hessdalen 
Medlem Ole Kristoffer Løkken Dalsbygda 
Medlem Eilif Kokkvoll Br/Aursund 
      
Varamedlem Hans Sollid Alvdal 



   
Revisorer:   
Leder Geir Nymoen Tolgen 
Medlem Jon Ragnar Haugen Tolgen 
      
Varamedlem Knut Hagen Lonås 
   
Valgkomite:   
Leder Kjell Horten Nora 
Medlem Knut Joar Krogh Glåmos 
Medlem Tore Lunsæther Fåset 
      
Varamedlem  Trond Erlien Glåmos 
 
2. Samlagsstyrets virksomhet. 
 

Det er avholdt 5 styremøter og behandlet 32 saker. 
  

Representasjon:   
Formannen:  Kurs for nyvalgte 5 og 6 februar, Oslo 

        Møte med Fylkeskommunen, 17 april, Hamar 
    Opplandskretsen, 10 juni, Sjusjøen 
    Landsdelskretsen, 1 juli, Oslo 
    Skyttertinget, 29 og 30 juli, Lesja 
    Regionalt seminar, 5 og 6 november, Hamar 

Nestform:   Fylket 18 juni, Trysil 
    Terminlistemøte, oktober. 

Skytebanekontakten Sikkerhetskurs,  11 og 12 november, Gardermoen 
 
3. Kurs i Samlagets regi. 
 
 Ledermøte;  Tynset, 11 nov. Styremedl i DFS, Sindre Undseth og  

     Utdanningssjef i DFS Engebret Mjøseng deltok. 
Skyteinstruktørkurs; Tynset 12 nov. v/ Engebret Mjøseng. 

      Dårlig frammøte, bare 9 – 10 lag representert. 
 

4. Data. 
 

Det er gledelig at stadig flere lag, 14 stk. tar i bruk adminprogrammet fra DFS. Det letter 
arbeidet ikke bare i lagene, men også innen samlaget i arbeidet med årsoppgjøret. 
I forbindelse med at samlaget passerte 50 år i 2004, ble det nedsatt en komité bestående 
av, John Westgård, Per Kristian Bangen og Hans Sollid til å utarbeide en 
jubileumsberetning. Deres forslag går ut på at samlaget skaffer seg en ny og forbedret 
hjemmeside der alle relevante opplysninger blir lagt inn, og som da kan ajourføres for 
hvert år. DFS arbeider nå med et nytt og bedre hjemmeside konsept som blir klart til 
våren.  
 
Det er da bestemt at man samler materialet og legger det inn når den ”nye” hjemmesiden 
blir klar. 



Resultatlister etter stevner. Det er mange klager på manglende lister. Her må vi bli 
flinkere. Skal vi endre fristen til 1 uke etter avholdt stevne?  
Det tas opp som egen sak på ombudsmøtet, men kan også være emne på 
”Malmplasskurset? Det vises til brev fra DFS. 
 
Epost - adresser. Samlagsstyret og DFS vil igjen sterkt anmode flere lag om å kjøpe 
DFS sin epost - adresse. Det vil lette arbeidet med utsendelse av resultatlister og 
premieoppgjør at alle skytterlag har en fast adresse, - som ikke endres med jevne 
mellomrom. Det er flere samlag som nå krever at alle har fast epost-adresse. 

 
5. Stevner. 

 
Også 2005 var et bra år for arrangørene i Nord-Østerdal. Vi har et luksusproblem både på 
15m og bane, mens vi sliter noe mer under feltsesongen. Det er fortsatt ikke mulig å få 
arrangører til feltstevner i februar. Dett er mer eller mindre et faktum i Nord-Østerdal. 
 
I forbindelse med  LS på Lesja, fikk samlaget tildelt 3 NC. Stevner. Tolgen med 
nyopprustet bane, Tynset og Alvdal arrangerte disse, med stor deltagelse, 580 – 660 
skyttere og fikk mye ros og hederlig omtale for fint gjennomførte konkurranser, og flotte 
anlegg. 
 
Folldal og Fåset skytterlag arr. samtidig åpne stevner, også de med bra deltagelse. 
Vi takker lagene for godt gjennomførte arrangement. Dette var god PR. for samlaget. 
I tillegg ble det gjennomført mange og bra stevner både inne og ute. Hva gjør vi for å 
trekke med oss flere av de yngre som skyter innendørs, ut på felt og bane? 
 
Første mann fra vårt samlag som greide å skyte fullt hus, 350 poeng,  på 200 m.  ble 
Knut Haug, Tolgen. Det skjedde på Lonåsbanen 7. mai og vi gratulerer.  
 
Det er også grunn til å nevne det dårlige oppmøtet på finalen i banekarusellen. Det var i år 
en ny måte å kvalifisere seg til finalen på, men uten at at deltakerantallet steg av den 
grunn. Det kan stilles spørsmål om banekarusellen i sin nåværende form har noen framtid. 
Samlagsstyret mener at den kan legges ned og fremmer derfor forslag om dette på 
ombudsmøtet. 

  
 

6. Skifelt/skogsløp. 
 

 Også i år har Alvdal skytterlag med Hans Sollid som primus motor, arrangert 
samlagsstevner både skifelt og skogsløp, vi takker han for ståpåviljen. På årets skytterting 
ble det foreslått å legge ned disse grener, saken ble utsatt til neste år og utsendt på høring 
til de respektive utvalg. 
 
Kan det være en idè å arrangere skogsløp i samarbeid med HV? Det blir stadig fokusert på 
at samarbeidet med forsvaret/HV må utvikles for å forsvare bevilgningen på ca. 30 mill. 
fra forsvarsbudsjettet, noe som sikrer driften av DFS.  

 
7. Skytebaner. 
 



Tolgen har tatt i bruk banen etter brannen, og Kronmo, Brekken/Aursund og Hådalen er 
iferd med utbygging/utbedring av sine anlegg. 
 
Morten Terje Steen har vært på befaring med tanke på planlegging og 
sikkerhetsgodkjenning. 

 
8. Statistikker. 

 
Sammendrag fra lagenes årsmeldinger blir utlevert på ombudsmøtet, da det pr. 22 nov. 
mangler 5 årsmeldinger!  I alfabetisk orden, Elgå, Føken, Fåset, Hodalen og 
Øversjødalen.   Fristen var 1 nov. Konsekvenser kan bli – skytterlaget strykes som 
medlem av DFS. Mister retten til å drive trening og oppskyting til storviltprøve! 

     
9. Sportslig oversikt. 

 
I tillegg til Knut Haug’s 350 i Lonåsen vil vi her nvne noen resultater. Geir Håkon 
Nystuen, Tynset, landsdelskretsmester felt. Ragnar Sollid, Alvdal, fylkesmester bane. 
Hans Sollid, Alvdal, nr 1 kl. V55, landsdelskretsstevnet bane. 
Samlagsskyting. Jun/rekr.- nr 1. felt Landsdelskretsstevnet. Nr.7 bane LS.  
Kl 2-5.  Nr. 1 fylkesmestersk. bane.  Nr. 4 LS. 

 
Ole Jørgen Krogh, Hådalen, var med på omskyting om Raufoss’s gullur til beste 
individuelle resultat i samlagsskytingen for rekrutteringsklassene på LS Lesja, etter å ha 
skutt 100 pt. med 10 indre. Pål Vegar Nystuen skjøt 350 på LKS bane på Åsheim og 
30/23 på LKS felt i Trysil. 
Flere og mer detaljerte resultater i eget vedlegg. 

 
 

10. Sluttord. 
 

Samlagets arkiv er flyttet fra HV-huset på Tynset, til oppvarmet og tørt kjellerlokale i 
betong, i Kvikne Coop sine lokaler. 
 
Vi har en følelse av at innsatsen blant våre beste skyttere, på tross av mange gode 
resultater, er litt ”laber”.  Er det noe vi i styret kan/bør gjøre? 
 
Det arbeides meget godt med ungdommen i noen lag, har dere noe å lære bort, så er vi 
takknemlig for tips, for å dele det med andre. 
 
Styret takker alle, tillitsvalgte og andre, for godt samarbeid og vel utført jobb, til glede for 
skyttersporten. 

 
Kvikne 24 november 2005 

 
   Iver Nymoen/s Tore Hornseth/s Per Kristian Bangen/s 
 
   Harry Tjernstad/s Ragnar Sollid/s Nils Erik Skårsmoen/s 
   


